平成21年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由

 売上高は、計測事業ではIT利用技術による海外を含めた販売戦略の推進、情報事業における大口JOB獲得への取り組みなどにより、

ほぼ予想通り1,612百万円の見込みです。

 利益面では、生産体制の改革による原材料価格の高騰への対応、全社的なコスト削減など一層の損益分岐点売上高の低減活動を継

続した結果、営業利益は前回予想30百万円に対し51百万円、経常利益は前回予想25百万円に対し51百万円、四半期純利益は前回予想

24百万円に対し50百万円と各々前回予想を上回る見込みです。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成20年5月12日に発表いたしました業績予想通りであります。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでいます。実際の業績等は今

後様々な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成20年10月22日
各 位

上場会社名 国際チャート株式会社

代表者 代表取締役社長 勝部 泰弘

（コード番号 3956）

問合せ先責任者 執行役員経理財務センタ-長 川澄 洋一

（TEL 048-728-8169）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,625 30 25 24 4.00

今回発表予想(B) 1,612 51 51 50 8.39

増減額(B-A) △12 21 26 26 ―――

増減率(%) △0.8 70.2 105.5 109.7 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

1,600 28 25 4 0.76